DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DITADO MATEMÁTICO “PERDI
O BONDE”: PARA ALÉM DE COMPREENDER O PROCESSO RESOLUTIVO DA
EQUAÇÃO DO PRIMEIRO GRAU de autoria de LIRIEL ROSA GOMES, PAULA CRISTINA
BARBOSA, CILENE MARIA BATISTA CARDOSO, LUCIANO FELICIANO DE LIMA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104552

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104552